



Váš dopis zn./ze dne:
-/11.04.2019
Č. j.:
MHMP 699279/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 659057/2019

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jan Šebek
236 002 063
Počet listů/příloh: 1/0
Datum:
17.04.2019

Poskytnutí informace - prodejní stánek s květinami stojící na pozemku v k.ú. Vysočany

Vážení,

dne 11. 4. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a to: „(...) sdělení informace, zda prodejní stánek s květinami, stojící na pozemku č. 1925/1 k.ú. Vysočany, je umístěn dle platných předpisů a to zejména, zda bylo vydáno platné stavební povolení a jestli rozměry stánku odpovídají povolení v tržním řádu. (...)“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Magistrát sděluje, že výměra uvedeného stánku je v souladu s tržním řádem. Stánek má výměru 8 m² (+ okolo stánku bývají rozloženy květiny). Povolená výměra je 15 m². V případě Vašeho dotazu „zda bylo vydáno platné stavební povolení“ Magistrát uvádí, že touto informací nedisponuje a doplňuje, že je v této věci povinným subjektem stavební úřad Městské části Praha 9. Závěrem Magistrát uvádí, že v části, kde Magistrát není povinným subjektem, se Vaše žádost v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. c) InfZ odkládá.

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. [redacted]

a dále na vědomí:

2. [redacted]

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Zdenka Javornická
18.4.2019 12:38
Signer:
CN=Zdenka Javornická
C=CZ
O=Hlavní město Praha [IČ 00064581]
E=zdena.javornicka@praha.eu
Public key:
RSA/2048 bits

